Quarta-feira
l0 de junho de 2020
Ano Vlll . Edição N" ) 285

-?-
PÍeíoiluÍa Mu.Íopaldô tiloíta Bonita- SE

PORTARIA (Nr 39/2020)

Diário Oficial do
EXECUTIVO

0
PRÍPEITURA MUNICIPÁL DE MOTTA BONTTA

ESTADO Df, SBNCIPE

PORTARIA N! 39l202O
dê 10 de ,unho de 2OzO

NOMETA COMTSSÃO DE VISTORTA, AVALTAçÃO E
ALIENAçÃO, EM VISTA DA NECESSIDADE DE
CONCRETIZAçÃO DE LEILÃO PÚBLICO, O GESTOR
MUNICIPAL DE MOITA BONITA/sE NO USO DE
SUAS ATRIBUIçÕES LEGAIS, E EM VISTA DA
NECESSIDADE DE ALIENAR BENS MÓYEI§
INSERVIVEIS DO PATRIMÔNIO PÚBLICO NA
MODALIDADE LETLÃL PARA ALIENAçÃO DE BENS
MÓvEIs INSERvIyEIS.

O PREFEITO MUNICIPÂL DE MOITA BONITA/SE, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do artigo 84, II, "a", da Lei Orgânica Municipall

RBSOLVET

Ârt. 1. D$ignar os seguintes funcionários para, sob a presldêncla do primelro,
comporem a Comlssão de Vistoria, Avallação ê Alienação, com o ffm especlal de üstorlar
e avaliar bens móveis inservívêis desdnados a lêllão:

I - AIEXÂNDRO DE GOIS BÁRRETO, CPF: 936,898.8a5-49.

ll - EDSON S.ANTOS BARRETO CPF: 272.AL3,49A-74.

lll - RÁPHÂEL CO§TÀ SOUZÂ, GPFr 994.63S.o25-53

ArL 2r Cabe à Comissâo constituÍda no item anterior desta portaria vistorÍar. organizar
em lotes e avaliar os bens móveÍs inservÍveis, bem como elaborar Termo de Ávaliação e
encamlnhá-lo à Comlssão Permanente de Licitação, para que iuntamente com o Leiláeiro
Públiço Offcial Carlos Vinícius de Carvalho Mascarenhas realize o leLlão público.

r']

1
Ft T/UI{O MlLtÍ WAY ECON -AilO:2Ot3/2013 - pL CA: OER97O2 -
mMB: ÂLCO/GÁSOI - CNÂSSI: 98D15a4a4D66896:t6 - COi I piÂTA -
RÊi V Jr4: t98r23o99 4,OOO,OO

2
Ti TOi OE 8OoÀ5 M^!§EY-fEBGUSOai

^NO:20Orl2OOA-
ptáC :

rwN155E- COMB: DE|SEL, CHA!§:2a32459!, -CORr VERMELHA
RENAVAM: 5532i1375 a.ooo,00

3 -ÍR ÍOi OÉ ÂOOA5 MAs5ÊY-FERGUsO.l - AnO: 2m4
6.OOO,O0

CERTIFTCÀ

https://moitabonita.se.gov.br/

AC C{ 3P

Quata-Jeira
l0 de junho de 2020
Ano VIII . Ediçao lf 1285

-8-
PÍeÍdlure Municipal dê Moila Bonita- SE

Diário Oficial do
EXECUTIVO

0
PREPEITURÂ BONITÂ

ESTADO D8

ALEXANDRO DE GOIS BARRETO' CPFr 936'89&Ea5J9

Pre!ldeDte d& Comilsão

EDSON SANTOS BÀRRETO' CPF: 272'al3'49&.74

Tltulâr

RAPHÁEL COSTA SOUZA, CPF: 998'ó35'025-53

Tllular

ÂrL 30 ' A pÍesentê portaúa eltrará em vigor na dara da sua publicaç'o'

ArL,l! - RevogAm-sê as disposiçoês em conEáío'

€UI}íPRÂ.SE E PUBLIQUE'

GÂBINETE DO PREFEÍTO MUNICIPAL DE MOTTA BONTTÂ 10 DE JUT{HO DE ZOZO'

Prefeito M

https ://moitabon ita.se. gov. br/

A

s.o00,oo

REN^VAM: 28542059

n1946312010/20AM92ROcouRttEOAD coÂ:71599AÍZC52P1EBAgcHÂ551:aLco/GASOIcoM

1s.ooo.oo

RENAVAM: 9947446R2

^No:
oEPgAarzo13/m14ÍRENAÀMAROL ERANCA5EâO16420CHâSsI:DEISELcoMBi5

a.000.0o

6522a8910

coMa:HZM2139996/19961620IofIMP/M.BENZ
7201 coREÂA3840E7Í411CHÁ5SIE5ELol6

1.00,00<rx_rÍ^E MÂTtRL lS DÍVErÉos ((rD€n s' MEs t E5ÍAXÍÊS' cPU§'

ffi"tiõú. uotnorEs,
^Â

@xDto(x^Do)7

MUNICTPAL DG MOTTA

con: